
ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO POLO” 
CARTOCETO
Via Aldo Moro, 2 61030 LUCREZIA DI CARTOCETO (PU)
Tel. 0721/897274-Fax. 0721/875021 Sito web: www.icmarcopolo.edu.it 
E-mail: info@icmarcopolo.it     – psic822008@pec.istruzione.it  
Cod. fiscale 90020000141 Cod. nFivoco UFZE3ZZ

Prot. (vedi segnatura) Cartoceto, 05.02.2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il Bando di gara Prot. n. 336/c14 del 17/01/2020 - CIG: Z 4 B 2 ADBBA 7;

- VISTO il decreto di nomina della Commissione Tecnica Prot. n. 745/C37;

- CONSIDERATO che e’ pervenuta una UNICA offerta: Prot. n. 702/c14 del 01.02.2020;

- VISTO il verbale della Commissione Tecnica Prot. n. 784/C14/C37 del 05.02.2020 da cui 
                        risulta l’apertura della “Busta A” (documentazione amministrativa) e “Busta B” (offerta 
                        economica);

- VISTO il D. Lgs. 50/2016;

DECRETA

1) l’approvazione  del  verbale  della  Commissione  Tecnica  depositato  agli  at della  scuola  in  data
05/02/2020 Prot. n. 784/C14/c37; 

2) l’approvazione  della  proposta  di  aggiudicazione  della  gara  a  favore  della  dita  “GRANVIAGGI
S.R.L.” di FOSSOMBRONE – Viale Europa, 48  ai sensi dell’art. 33 comma1 del D. Lgs. 50/2016; 

3) di  dare  ato  che  l’aggiudicazione  diventerà  efcace  dopo  la  verifca  del  possesso  dei  requisit
prescrit, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del d.Lgs. 50/2016; 

       4)    di pubblicare il presente decreto nell’Albo On-Line – Sezione Contabilità. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Luigina D’Amico                                      

                                                                                                              Firma autografa sosttuita a mezzo stampa ai sensi dell art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993

PSIC822008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000797 - 05/02/2020 - C14 - Contabilità general - I

mailto:%E2%80%93%20psic822008@pec.istruzione.it
mailto:info@icmarcopolo.it
http://www.icmarcopolo.edu.it/

